EDITAL TC Nº 010/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo

147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação

das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com

o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de

preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo

ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme

abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA SID

SILMIRA BODI DE SOUZA DR. ULYSSES 67294 8.835.489-3

DINO LORI VENTURINI PLANALTO 105975 13.609.540-4

GERALDO JOSE GORSKI COLOMBO 114459 14.051.618-0

ANDRE LUCAS SANTIAGO MORRETES 113029 13.649.365-5

ELIO BARP DOIZ VIZINHOS 118069 14.759.729-0

OCLIDES LAZZARIN DOIZ VIZINHOS 118070 14.760.146-8

SERGIO WAUCZINSKI VERÊ 115222 14.239.019-1

ANTONIO DE MORAIS SALTO DO LONTRA 118083 14.892.440-6

MARCELO JUNIOR SIDOR

MAZZUCO

CANDIDO DE

ABREU 116624 14.849.736-2

MARCELO JUNIOR SIDOR

MAZZUCO

CANDIDO DE

ABREU 116625 14.849.770-2

CELSO VANDERLEI DE SOUZA

FRANCISCO

BELTRÃO 118076 14.783.714-3

GERSON FRITZ ANDRUK CANTAGALO 116465 14.370.037-2

TADEU GOLEC PINHÃO 11248 07.516.079-8

NELSON SOARES DE ALMEIDA PINHÃO 103351 13.881.829-2

VILSON DETZ DOLA

LARANJEIRAS DO

SUL 110977 13.442.243-2

VILSON DETZ DOLA

LARANJEIRAS DO

SUL 110978 13.442.249-1

LUIZ CARLOS DONIZETE

MARCELINO SÃO JOÃO DO IVAÍ 116634 15.117.127-3

IAP/Curitiba, de 18 de junho 2.018